16,08.2023, 35
Иата, место провqдения з;lседания) (номер проrокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдитАционной подкомиссии

по итогАм провЕдlЕн ия АккрЕдlитАци и с пЕциАл истов

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация qдравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

о. с. кова
(И.О, Фамилия)

Е. fl. Кумельский

Предсqдательствовал:

Ответствен н ы й секретарь :

Члены подкомиссии:

И. А. Сухарева

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Ю. А. Семенов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Беглицэ
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Ветрила
(И.О. Фамилия)

Е. fl. Кумельский
(И,О. Фамилия)

И. Л. Лукьянов
(И,О. Фамилия)

Н. А. Ляхов
(И.О, Фамилия)

С. С. Олефиренко
(И.О, Фамилия)

В. И. Садовой

Состав аккредитационной подкомиссии утверцден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации ат 27 ,06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утверцденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022г.
Ns 709н, по рФультатам рассмотрения итогов прохо)цдения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомисGия решила:

Ф.и.о Решение Специальность
ýормидор Арryр Геннадьевич Признать не прошедшим

аккрqдита ци ю специалиста
Организация
qдравоохранения и
общественное
здоровье (31.08,71)

1

Организация
шравоохранения и
общественное
qдоровье (31.08.71)

Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Шкода Максим Александрович

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

О. С. Третьякова
(И.О. Фамилия)

И. А. Сухарева
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Семенов
(И-О. Фамилия)

Е. Д. Кумепьский
(ИлО. Фамилия)

2